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	ВЕТЕРИНАРНА КОМОРА НА Р.СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

DHOMA E VETERINERËVE TË MAQEDONISË SE VERUIT

VETERINARY CHAMBER OF  REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA

ул.16 Македонска Бригада бр. 2-3 Скопје, тел. 02 60 92592

ul.16 Makedonska Brigada br.2-3 Skopje, tel. +389 02 60 92592



Б А Р А Њ Е
за полагање на стручен испит
Од ___________________________________________________________________

Адреса____________________________________бр.________место____________

Вработен/а во _____________________________________________________

Област: мала/комбинирана/голема пракса/веледрогерија 
(заокружете ја областа на која работите)
Телефон _______________________  Е-пошта:___________________________
До Ветеринарна комора на Република Северна Македонија се пријавувам за полагање на стручен испит во месец  ____________  година ______________.

Испитот го полагам за обнова на лиценца за работа поради:

(заокружете ја причината за полагање на стручниот испит)

а) недоволен број на реализирани бодови од континуирана едукација.
б) ненавремено поднесено барање за продолжување на лиценца за работа.
Потребни документи:

а) Поради недоволен број на реализирани бодови од континуирана едукација, кон барањето доставувам и:
· Потврда за број на бодови стекнати во претходен лиценцен период
· Уплатница (потребно да се пополни)

назив на примачот: Ветеринарна комора на Република Северна Македонија

банка на примачот: Стопанска банка АД Скопје

цел на дознака: за полагање на стручен испит

жиро сметка: 200000003533314
износ: ___________ денари
 
б) Поради ненавремено поднесено барање за продолжување на лиценца за работа, кон барањето доставувам и:
· Уплатница (потребно да се пополни)

назив на примачот: Ветеринарна комора на Република Северна Македонија

банка на примачот: Стопанска банка АД Скопје

цел на дознака: за полагање на стручен испит

жиро сметка: 200000003533314
износ: 30.000,00 денари
          Датум                                                                                                                   Барател
_________________

                                                        __________________                           
� Во зависност во која категорија е класифициран кандидатот според недостатокот на бодови





